Il Dirigente scolastico passa la parola alla Dsga che descrive il progetto presentato dall’Istituto e comunica che in data 10 maggio 

2024 è pervenuta l’asseverazione da parte dell’Autorità di controllo con esito positivo. A questa seguì la richiesta di finanziamento 

per l’importo autorizzato di euro 7.301,00 (settemilatrecentouno/00) 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

SENTITO il Dirigente scolastico  

Con votazione resa in forma palese e all’unanimità 
DELIBERA 

- la ratifica dell’assunzione in bilancio del Progetto sito web – PNRR - avviso misura 1.4.1 "esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici" scuole giugno 2022 – sito internet scuola – Decreto Prot. 3668/VI.3 dell’8 maggio 2024 per un importo complessivo di 

euro 7.301,00 (settemilatrecentouno/00) 

La presente deliberazione è affissa all’albo dell’istituto in data 27/05/2024 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.